

بیانیه مجمع جهانی تقریب به مناسبت اقدام خصمانه آمریکا علیه سپاه / تاکید  
بر نقش مهم سپاه در مبارزه با تروریسم



به گزارش حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، مجمع جهانی تقریب مذاهب، به مناسبت قرار دادن نام سپاه در لیست گروههای تروریستی از سوی آمریکا بیانیه ای صادر کرد؛ متن این بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم  
الحمد لله و الصلاة و السلام على رسول الله و على آله و من والاه.  
از زمان پیروزی انقلاب اسلامی در ایران، دولت آمریکا به خاطر ماهیت مستکبرانه خود و لابی صهیونیستی که این دولت را در کنترل دارد، انواع توطئه ها و موانع را بر سر راه جمهوری اسلامی ایران

و جبهه مقاومت که به طور خاص طی چهار دهه اخیر در منطقه پیشرفتهای خوبی داشته، ایجاد کرده است.

با انتخاب غیر منتظره ترامپ به عنوان رئیس جمهور آمریکا، اجرایی شدن تعهدات آمریکا به لابی صهیونیستی به شکل واضحتری خود را نشان داده و شاهد بودیم که طی ماههای اخیر تمامی دیکته های رژیم صهیونیستی به ترامپ اجرایی شده است؛ از عقب نشینی از پرونده هسته ای ایران و بازگرداندن تحریمها علیه این کشور گرفته تا انتقال سفارت آمریکا به قدس، معرفی قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی، به رسمیت شناختن حاکمیت اسرائیل بر جولان و معامله قرز؛ که قرار دادن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در لیست گروههای تروریستی نیز در همین راستا صورت می گیرد.

این تصمیم جنون آمیز، تمام قطعنامه های بین المللی در خصوص عدم دخالت در حاکمیت کشورها و تهدید نکردن آنها را نقض می کند و ماهیت سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که برخاسته از قلب توده های ایرانی است و برای حمایت از دستاوردهای انقلاب اسلامی و حفظ امنیت ایران، شکل گرفته را نادیده می گیرد.

تمام دنیا می داند که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران، نقش مهمی در همکاری با نیروهای مقاومت در کشورهای منطقه و مبارزه

با تروریسم دارد؛ همانگونه که در جلوگیری از نفوذ تروریستها به ایران از طریق مرزها نقش اساسی ایفا می کند.

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مسیر مبارزه با تروریسم، شهدای زیادی را در داخل ایران تقدیم کرده، همانطور که در عراق و سوریه و در همکاری با نیروهای مقاومت در این کشورها و پاکسازی سرزمینشان از گروهکهای تروریستی داعش، جبهه النصره و دیگر گروههای تروریستی، شهدای زیادی را تقدیم کرده است.

به چه منطقی چنین قدرتی که در رأس نیروهای مبارزه با تروریسم قرار دارد، در لیست گروههای تروریستی قرار داده می شود؟ باید گفت این منطق ترامپ است که جهان او را دیوانه توصیف کرده و معتقدند که وی با اقداماتش منافع مردم آمریکا را قربانی صهیونیستهای جنایتکار می کند.

این تصمیم آمریکا، پیام مهمی برای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به خاطر دستاوردها و اقدامات بزرگ و بشر دوستانه آن است، چرا که توسط آمریکای حامی تروریسم انجام شده؛ آمریکایی که به اعتراف رئیس جمهور آن، به وجود آورنده داعش و حامی جنایتکاران و اشغالگران نژاد پرست رژیم صهیونیستی است.

تمامی جنایتهایی خونینی که در عراق، سوریه، فلسطین، یمن و

افغانستان شاهد هستیم، همه و همه ساخته دست آمریکا و هم پیمانان آن در منطقه است و این مهم بر کسی پوشیده نیست.

چنین تصمیمات ظالمانه و مستبدانه ای از سوی آمریکا، به آزادگان جهان ثابت می کند که علی رغم تمامی ادعاهای دروغین مستکبرین جهان در مورد حقوق بشر، آنها در تعامل با مردم جهان هیچ منطق انسانی و قواعد اخلاقی نمی شناسند، بلکه آنها فقط منطق زور را می فهمند؛ پس آزادگان جهان باید برای حفظ وجود، عزت، هویت و کرامت خود در جبهه مقاومت با یکدیگر متحد شوند و بدانند که پیروزی از آن مقاومت و رهروان راه صبر و حقیقت است.

تصمیم ترامپ در مورد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و دیگر تصمیمات جنون آمیز وی در مورد منطقه، فرصتی برای اعلام مواضع گروههای مقاومت و هوشیاری جامعه مدنی جهت محکومیت این گونه تصمیمات و حمایت از کسانی است که با استقامت خود با این گونه چالشها مقابله می کنند.

شاهد بودیم که بسیاری از نهادهای و شخصیتها رسمی منطقه و همچنین شخصیتهای اروپایی و حتی آمریکایی، اقدام آمریکا علیه سپاه را محکوم کردند و این نشان می دهد که علی رغم جنون استکبار، انسانیت و وجدانهای آزاد همچنان وجود دارند.

مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی که دائماً برای بالا بردن صدای  
وحدت حول محور مقاومت انسانیت، عزت و کرامت در تلاش است، مواضع  
عملی و فکری خود در حمایت از یاران حق و حقیقت را اعلام می  
دارد؛ که «وَلَا يَنْصُرُنَّ اللَّهَ ۚ مَن يَنْصُرُهُ ۚ إِنَّ اللَّهَ ۚ  
لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ».

مجمع جهانی  
مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی  
شعبان المعظم 1440 هجری